[image: image1.emf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONVITE
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de  Sant’Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao CONVITE 017/2010, PROCESSO Nº 006068/2010.
OBJETO: Contratação de empresa leiloeira para assessoria, organização e condução de todas as atividades necessárias à comercialização, em público leilão, de animais pertencentes à Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento, pela oferta de valores, efetuada de forma aberta, conforme autorizado pela Lei Municipal nº 5.628 de 02 de julho de 2009 e disposto pelo Decreto 21.981/32 e Lei 4.021/61, a fim de atender a Secretaria Municipal da Agricultura, conforme especificado no Anexo II
PROCESSO:  DESERTO

              Sant´Ana do Livramento, 23 de Junho  de 2010.
Magda Rosane Souto Har                                Celina T A S Costaguta                            Adriana C. Buroni Viglione

        Presidente                                                            Membro                                                        Membro